
ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА
ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА ШАХТЁРСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.03.2015 № 37р

г. Шахтёрск

Об утверждении Положения об
ОРЛОВО-ИВАНОВСКОЙ  СЕЛЬСКОЙ
АДМИНИСТРАЦИИ

        С целью обеспечения законности и порядка, функционирования

предприятий и организаций, объектов инфраструктуры для нормальной

жизнедеятельности в селе Орлово-Ивановка в переходный период, до

формирования  в установленном порядке соответствующих органов местного

самоуправления, в соответствии с Указами Главы Донецкой Народной

Республики  от 19.01.2015 №13 «О принятии временного (типового) положения

о местных администрациях Донецкой Народной Республики» и от 23.01.2015

№16 «О назначении»,  руководствуясь п.п. 2.4, 2.11 р.2, п.4.1 р.1 Положения об

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ШАХТЕРСКА, утвержденного распоряжением

главы администрации города Шахтерска от 26.01.2015 № 1р,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

        1. Утвердить Положение об ОРЛОВО-ИВАНОВСКОЙ   СЕЛЬСКОЙ

АДМИНИСТРАЦИИ (прилагается).

       2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит опубликованию на официальном сайте администрации города

Шахтерска   www.shahtersk.org.

       3.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя главы администрации города  Шахтерска Шатова А.В.

Глава администрации                                                          А.В.Швыдкий


